

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

**Tampereen audiovisuaalisen alan tuotantokannustimen vaikuttavuusarvioinnin hankinta  
TRE:8142/02.07.01/2022****Lisätietoja päätöksestä**

Suunnittelija Tatjaana Julin, puh. 040 029 7956, etunimi.  
sukunimi@tampere.fi

**Valmistelijan yhteystiedot**

Asiakkuuspäällikkö Maiju Viiki, puh. 040 646 2841, etunimi.  
sukunimi@tampere.fi

**Päätös**

Tampereen kaupunki hankkii Owl Group Oy:ltä (Y-tunnus 2520269-6) Tampereen audiovisuaalisen alan tuotantokannustimen vaikuttavuusarvioinnin osana Elämystalouden kehitysohjelmaa.

Hankinnan arvonlisäveroton hinta on 18 000 euroa. Hankinnan kustannukset maksetaan Elämystalouden kehitysohjelman kustannuspaikalta 154031.

Hankinnasta tehdään hankintasopimus. Hankintapäätös on kaupunkia sitova vasta, kun hankintasopimus on allekirjoitettu. Muussa tilanteessa tilaus voidaan tehdä, kun hankintapäätös on lainvoimainen.

**Perustelut**

Kaupunginhallituksen ohjaama Elämystalouden kehitysohjelma toteutetaan vuosien 2022–2025 aikana. Ohjelman painopisteitä ovat osaamisen kehittämistä osaamiskeskittymäksi, muuttuvasta toimintaympäristöstä uutta liiketoimintaa sekä tapahtumista ja elämyksistä kestävää vetovoimaa. kehitysohjelman visiona on, että Tampere tunnetaan kansainvälisen tason luovien alojen ja elämysteollisuuden keskittymänä.

Elämystalouden kehitysohjelman keskeisenä toimenpiteenä on edistää audiovisuaalisen alan infrastruktuuri- ja liiketoimintakehitystä. Tampereen kaupunki on aikaisemmin ottanut käyttöön AV-alan tuotantokannustimen vuonna 2018, jonka tavoitteena on ollut vauhdittaa Tampereen seudulla toteutettavia tuotantoja. Elokuva- ja TV-tuotannoilla on todettu olevan positiivinen vaikutus niin aluetalouteen kuin kaupunkien vetovoimaan. AV-ala on elinkeinona Tampereelle tärkeä ja tuotannot työllistävät alueella suoraan ja välillisesti.

Tuotantokannustimen jatkokehittämistä varten Tampereen audiovisuaalisen alan tuotantokannustimen vaikuttavuusarviointi hankitaan Owl Group Oy:ltä (Y-tunnus 2520269-6). Hankinnan arvonlisäveroton hinta on 18 000 €. Kyseessä on EU-kynnysarvon ja kansallisen kynnysarvon alittavan palvelun hankinta eli ns. pienhankinta. Hankinnan hinta ei ylitä kansallisen hankintalainsäädännön kilpailutusrajaa. Owl Group Oy asiantuntijaorganisaatio, jonka

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

erikoisalaa on strategisen tiedon analysointi ja tiedon jalostaminen päätöksentekoa palvelevaan muotoon.

Hankinta-asiakirjojen julkisuutta säätelee laki viranomaisten toiminnan julkisuudesta (621/1999). Päätösesitys perusteluineen tulee julkiseksi vasta päätöksenteon jälkeen ja asiakirjat ovat liikesalaisuuksia lukuun ottamatta julkisia sopimuksen tekemisen jälkeen sekä asianosaisjulkisia hankintapäätöksen jälkeen (laki viranomaisen toiminnan julkisuudesta 621/1999). Asiakirjoja säilytetään Tampereen kaupungin sähköisessä arkistossa.

Hallintosäännön 37 §:n kohdan 4) mukaan palvelualueen johtaja päättää irtaimen omaisuuden sekä palvelujen hankinnasta palvelu- ja vuosisuunnitelman rajoissa.

**Tiedoksi**

Anna-Kaisa Heinämäki, Maiju Viiki, Antti Toiviainen, Fanny Heinonen, Ilkka Rahkonen, tarjoaja

**Allekirjoitus**

Johtaja Teppo Rantanen

**Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle**

Päätös on nähtävillä 8.12.2022

[www.tampere.fi](http://www.tampere.fi)

Päätös on lähetetty tiedoksi sähköpostilla 5.12.2022

**Muutoksenhakuviranomainen**

Kaupunginhallitus

Tampere

05.12.2022

Tatjaana Julin

Suunnittelija

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## Oikaisuvaatimus

§ 135

### Oikaisuvaatimusohje

#### Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

#### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

#### Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki  
Kirjaamo  
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487  
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla [kirjaamo@tampere.fi](mailto:kirjaamo@tampere.fi)

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

#### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

#### Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

**Tampere**

Johtaja, elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualue

**Ote viranhaltijapäätöksestä**

02.12.2022

4 (4)

**§ 135**

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.